
 
 

 

UCHWAŁANr VI/96/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 29 października 2024 r. 

 w sprawie szczególnych uprawnień dla kobiet i rodzin z dziećmi „Za życiem” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 1923), 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się szczególne uprawnienie dla kobiet i rodzin z dziećmi posiadającymi zaświadczenie, 
o którym mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”, w postaci pierwszeństwa w przyznaniu pobytu i wsparcia w mieszkaniu wspomaganym, o którym 
mowa w art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. W przypadku braku osób, które spełniają kryteria zawarte w ust. 1, pobyt i wsparcie w mieszkaniu 
wspomaganym może być przyznane pozostałym uprawnionym, o których mowa w art. 53 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zwanymi dalej Uprawnionymi. 

3. W trakcie pobytu w mieszkaniu wspomaganym osób Uprawnionych, w przypadku ujawnienia w Gminie 
Czersk kobiet i rodzin z dziećmi posiadającymi zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, umowę najmu wypowiada się tym 
Uprawnionym za nie krótszym niż 3-miesięczny okres wypowiedzenia i przekazuje się kobietom z dziećmi 
i rodzinom „Za życiem”, które korzystają z pierwszeństwa w nabyciu uprawnień do pobytu i wsparcia 
w mieszkaniu wspomaganym. 

4. Odpłatność za pobyt i wsparcie w mieszkaniu wspomaganym, określa uchwała Rady Miejskiej 
w Czersku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
i wspomaganych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5133



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5133


	UCHWAŁA NR VI/96/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-12-09T12:19:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




